ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ИНДУКЦИОННОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ МОДЕЛИ:
MVI31.2HZ.2BT-BK, MVI31.2HZ.2BT-WH,
MVI31.2HZ.2BT-XX
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MVI31.2HZ.2BT-WH
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
I – INDUCTION - ИНДУКЦИЯ
V- VITRUM – CТЕКЛО
31 – ШИРИНА
МОДЕЛИ
-11-
WH – WHITE– БЕЛЫЙ
BK – BLACK– ЧЕРНЫЙ
2ВТ – ДИЗАЙН МОДЕЛИ
2HZ – ЗОНЫ НАГРЕВА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ